
Úřad vlády České republiky 
Odbor komunikace o evropských záležitostech  

 

Stránka 1 (celkem 4) 

Čj. 9918/2021-UVCR-17 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

pro veřejnou zakázku s názvem  
„Modernizace portálu Euroskop.cz a souvisejících webových prezentací v souvislosti s 

přípravou českého předsednictví v Radě EU“ 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

Zastoupený 
JUDr. Mgr. Igorem Blahušiakem, Ph.D. 
ředitelem Odboru komunikace o 
evropských záležitostech 

IČO 00006599 

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky je modernizace portálu 
Euroskop.cz včetně grafické podoby a redakčního systému, 
migrace dat ze současného portálu Euroskop.cz a jejich 
implementace do nové struktury portálu. Zároveň bude s 
ohledem na vnitřní propojenost s prezentací Euroskop.cz 
provedena i modernizace prezentace Eurocentra.cz a 
Narodnikonvent.cz. 

Předmětem této veřejné zakázky je dále také zajištění 
navazující služby pronájmu a správy serveru pro provoz 
portálu Euroskop.cz a souvisejících webových prezentací, 
správa redakčního systému a marketingová podpora 
(spočívající ve zprostředkování plateb za reklamu na 
sociálních sítích) 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Celková cena za požadované služby za 
období 4 let (celková nabídková cena) 

bez DPH smlouva nebyla uzavřena 

s DPH  smlouva nebyla uzavřena 



  

 

Stránka 2 (celkem 4) 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 
Sídlo IČO 

1. Meta IT s.r.o. 
Košinova 2116/19, Královo Pole,  

612 00 Brno 
28305264 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Č. 

Obchodní firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

1. Meta IT s.r.o. 

Košinova 2116/19, 
Královo Pole,  

612 00 Brno 

28305264 

Účastník zadávacího řízení byl 

vyloučen dle § 48 odst. 2 písm. a) 

ZZVZ, jelikož neprokázal splnění 

zadávacích podmínek, když 

nesplnil požadavky zadavatele na 

předmět veřejné zakázky. 

 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

 ------------------ ------------------------ ----------------- ---------------------------------- 

 

 

 



  

 

Stránka 3 (celkem 4) 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO 

--------------- --------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Zadávací řízení bylo zrušeno v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ – po vyloučení jediného účastníka 
zadávacího řízení nezbyl v zadávacím řízení žádný účastník 

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

--------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná 
o plnění, které spolu natolik věcně souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další 
nedůvodné náklady při realizaci plnění předmětu veřejné zakázky. Předmět veřejné zakázky je 
současně svým rozsahem tak malý, že umožňuje účast v zadávacím řízení malým a středním 
podnikům. 

 



  

 

Stránka 4 (celkem 4) 

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

--------------- 

 
V dalších podrobnějších informacích odkazuje zadavatel na rozhodnutí a oznámení o zrušení 
zadávacího řízení zveřejněné na profilu zadavatele, přičemž tam uvedené informace nebude 
zadavatel v písemné zprávě opakovat. 

V Praze 

JUDr. Mgr. Igor Blahušiak, Ph.D. 
ředitel Odboru komunikace o evropských záležitostech 


		2021-09-22T19:09:53+0200
	JUDr. Mgr. Igor Blahušiak, Ph.D.




